As unidades descentralizadora e descentralizada disponibilizarão a
íntegra do TED celebrado e do plano de trabalho atualizado em seus sítios
eletrônicos oficiais no prazo a que se refere o subitem acima.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. Fica através deste acrescido o valor de R$ 125.500,00 (cento e vinte e
cinco mil e quinhentos reais) correspondente aos rendimentos de aplicação
financeira do instrumento gerados pela Unidade Descentralizada, perfazendo no
novo valor total de R$ 1.625.500,00 (um milhão, seiscentos e vinte e cinco mil e
quinhentos reais), consoante item 11 do Plano de Trabalho Atualizado (SEI
6807760).

4. CLÁUSULA QUARTA – DA ALTERAÇÃO DO OBJETO
4.1. Não há alteração no objeto, em conformidade com o artigo 15
do Decreto n.º 10.426, de 16 de julho de 2020.

5. CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO